
 

Sjelesorgseminar på Viken senter! 
 

4. og 5. november arrangerer Viken senter 
sjelesorgseminar. 
 

Noe for deg? 
Er sjelesorg et ”fag” som folk flest kan ha 
nytte av å lære noe om? Så absolutt!  
 
Sjelesorg har en lang tradisjon bakover i 
kirkens historie. Det handler om å gå et 
stykke vei sammen med en annen og 
kunne se sitt liv i sammenheng. 
Sjelesorgsamtalen er en fortrolig samtale 
med taushetsplikt. Opp gjennom tiden har 
mange mennesker fått veiledning og støtte 
på denne måten, og fått anledning til å 
jobbe med de store og små spørsmålene i 
livet.  
 
Men hvem av oss handler dette om? 
Sjelesorg krever ikke en dyp og rotfestet tro 
hos den som søker hjelp. Snarere tvert i 
mot. Det er når en strever med tvil og uro, 
og møter store utfordringer i livet at en kan 
ha behov for å oppsøke et annet menneske 
for å sortere det en bærer på. Det kan være 
godt å ha et sted å sette ord på troen og det 
åndelige livet. 
 
Sjelesorgseminaret er åpent for alle som 
måtte ha lyst til å bli mer kjent med faget. 
Kanskje er du nysgjerrig på hva sjelesorg 
er, og har lyst til å lære mer?  
 
Her får du anledning til å høre erfarne 
sjelesørgere dele av sine refleksjoner. Om 
du arbeider med andre mennesker (også) 
gjennom samtaler, det være seg innen et 
terapeutisk, medisinsk, sjelesørgeriske 
fagfelt, innen veiledning eller coaching - 
eller om du er frivillig innen kirkelige eller 
sosiale tiltak - vi håper å se deg på Viken 
senter i november!   

 
 
 
 
 
”Sjelesorg 
 i vår tid” 

 

 
 
 
 
 
 
 

Utdrag fra seminaret ”Sjelesorg i vår tid”: 
Leif Bremer vil snakke om: Sjelesorg – hellig 
og alminnelig. ”Sjelesorg er et møte, og jeg 
vil undersøke hva som rommes av muligheter 
til tro, håp og kjærlighet i dette møtet”. 
Klara Myhres foredrag er kalt: Sjelesorg og 
bibelbruk.  Foredraget vil fokusere på de farer 
og - ikke minst – på de muligheter som ligger 
i bruk av bibelstoff i sjelesorgen.   
Per Frick Høydal bidrar med temaene: Hva 
er bedre enn å være frisk og verre enn å 
være syk? og Kortvarige løsninger som 
skaper langvarige låsninger. 
Anne Martha Kalhovde har foredraget ”Dei 
seie at dei er Guds englar”. Om å høyre 
stemma til den som høyrer stemmer.  
 
Det blir i tillegg til foredragene panelsamtale 
og arbeidsgrupper ved foredragsholderne og 
sjelesørgere ved Viken senter. Velkommen til 
spennende seminardager! 
 
Brosjyren kan du lese ved å besøke vår 
internettside: www.vikensenter.no 
Påmelding:  Tlf: 77 18 99 00 

sjelesorg@vikensenter.no 
 

Knut Nåtedal 
prest/sjelesørger ved Viken senter 


